
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0079

Programos vykdytojo kodas: 190642938 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos automobilių sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Savanorių pr. 56, 1A, LT-44210, Kaunas,
+37061546710 , lasf@lasf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/7

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas
2023 m. iš

viso (nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 46307,78 * * 9437,77 5203,05 14640,82 744,15

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

15842,31 * * 2972,00 3696,62 6668,62 4290,60

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

5000,00 * * 390,00 3705,00 4095,00 1035,00

5.
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų
paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

5500,00 * * 0,00 5300,00 5300,00 592,30

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 8200,00 * * 1200,00 7000,00 8200,00 3364,00

Iš viso I: 80850,09 * * 13999,77 24904,67 38904,44 10026,05

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis)
ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

20000,00 * * 4950,00 4950,00 9900,00 17221,87

Iš viso II: 20000,00 * * 4,950 4950,00 9900,00 17221,87



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas
2023 m. iš

viso (nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

IŠ VISO (I+II): 100850,09 * * 18949,77 29854,67 48804,44 27247,92



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1.

Lietuvos
Autokroso
Sportininkų
Klubas
KROSAS

2023-04-24 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001621 Seminaro teisėjams "Teisėjavimo automobilių sporte pagrindai" pravedimas

Įvairių
mokymų,
kursų,
treniruočių
organizavimas

130.00 0.00

1.2. Andrius
Liachovičius 2023-04-29 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000357 2023-04-29 Seminaras automobilių sporto dalyviams "Sporto psichologija"

Įvairių
mokymų,
kursų,
treniruočių
organizavimas

300.00 0.00

1.3.

Lietuvos
Autokroso
Sportininkų
Klubas
KROSAS

2023-05-16 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001624 2023-05-12/13 LARČ I etapo "Orlen Lietuva Rally 2023" teisėjo - varžybų SKK pirmininko paslaugos

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

260.00 0.00

1.4.
Pakruojo
automobilių
sporto klubas

2023-05-25 Sąskaita faktūra Serija
ASK Nr. 2023-02 Teisėjavimo paslaugos 2023-05-27/28 - 2023 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato A ir B lygos etape

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

200.00 0.00

1.5. MB Renginių
grupė 2023-05-29 PVM sąskaita faktūra

RG Nr. 23/0023 Varžybų aptarnavimo paslaugos - laiko matavimo/fiksavimo paslauga

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

1225.02 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6. Vida
Valantinaitė 2023-05-22 Sąskaita faktūra Serija

VV Nr. 025 Mokymai automobilių sporto dalyviams " Traumų prevencija. Kraujo stabdymo būdai."

Įvairių
mokymų,
kursų,
treniruočių
organizavimas

78.00 0.00

1.7.

Lietuvos
Autokroso
Sportininkų
Klubas
KROSAS

2023-05-22 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001626 Teisėjavimo paslaugos 2023-05-20 2023 m. Lietuvos mini ralio čempionato I etape, Plungė

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

130.00 0.00

1.8.

Lietuvos
Autokroso
Sportininkų
Klubas
KROSAS

2023-06-06 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001628 2023-06-02/03 LARČ II etapo "Rally Žemaitija 2023" teisėjo - varžybų SKK pirmininko paslaugos

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

300.00 0.00

1.9. MB Renginių
grupė 2023-06-26 PVM sąskaita faktūra

RG Nr. 23/0027
Varžybų aptarnavimo paslaugos - laiko matavimo/fiksavimo paslauga (2023 m. LKČ III etapas,
Aukšržtadvaris)

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2450.03 0.00

1.10. Tadas
Vasiliauskas 2023-06-28 Sąskaita faktūra Serija

UD Nr. 19 2023-06-10 LMRČ II etapo "Battery Mini Rally Juodupė2023" teisėjo - varžybų SKK pirmininko paslaugos

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

130.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 1: 5203,05 0,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir paslaugos (išskyrus
sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. UAB Vaivora ir
Ko 2023-06-26 PVM sąskaita faktūra

VIK Nr. 0040361 Automobilių sporto inventorius - įranga "Nemuno žiedo" trasos saugumui užtikrinti.

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

162.75 0.00

2.2. UAB Vaivora ir
Ko 2023-06-26 PVM sąskaita faktūra

VIK Nr. 0040360 Automobilių sporto inventorius - įranga "Nemuno žiedo" trasos saugumui užtikrinti.

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

399.30 0.00

2.3. UAB "Sporto
apdovanojimai" 2023-05-25 Sąskaita faktūra Serija

SAF Nr. 0587 Apdovanojimai - taurės, 6 vnt.

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

210.00 0.00

2.4.
UAB
"Sportiniai
apdovanojimai"

2023-04-29 PVM sąskaita faktūra
Serija SPA Nr. 1638 Apdovanojimai - taurės automobilių sporto veteranų slalomo varžybų nugalėtojams, 87 vnt.

Suorganizuotas
2023 m.
Europos
automobilių
kroso
čempionato II
etapas
Lietuvoje

1300.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.5. UAB Taurės 2023-05-30
PVM sąskaita faktūra
Serija TSS Nr.
000001706

Apdovanojimai - 2023-05-27 Lietuvos kartingo čempionato II etapas, Šiauliai - taurės 48 vnt., medaliai 56
vnt., kiti prizai 2 vnt.

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

627.83 0.00

2.6.
VšĮ Kauno
technikos
kolegija

2023-05-31 PVM sąskaita faktūra
Serija KTK Nr. 23117 Patalpų nuoma mokymams, seminarams

Įvairių
mokymų,
kursų,
treniruočių
organizavimas

0.00 1040.60

2.7. UAB Taurės 2023-06-22
PVM sąskaita faktūra
Serija TSS Nr.
000001992

Apdovanojimai - 2023-06-24/25 Lietuvos kartingo čempionato III etapas, Aukštadvaris - taurės 60 vnt.,
medaliai 60 vnt., kiti prizai 1 vnt.

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

996.74 0.00

Iš viso 2: 3696,62 1040,60

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. Darius
Kibirkštis 2023-05-07 Sąskaita faktūra Serija

FTA Nr. 114
Foto paslaugos - 2023 m. Lietuvos automobilių Street race čempionato I etapas, Varėna
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.621270380026396&type=3

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

320.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.2. Alfonsas
Rakauskas 2023-05-27

Sąskaita faktūra Serija
ARA Nr.
2023-05-27/11

Fotografavimo paslaugos - 2023-05-27 Lietuvos automobilių Street Race čempionato II etapas, Šiauliai
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.633555238797910

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

380.00 0.00

4.3. Darius
Kibirkštis 2023-05-20 Sąskaita faktūra Serija

FTA Nr. 115
Fotografavimo paslaugos - 2023-05-20 Lietuvos automobilių Street Race čempionato I etapas, Klaipėda
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.629151839238250

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

360.00 0.00

4.4. Vytautas
Pilkauskas 2023-05-22 Sąskaita faktūra Serija

2023 Nr. 069
Fotografavimo paslaugos - 2023-05-13 Lietuvos automobilių rali čempionato I etapas, Mažeikiai
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.624859909667443&type=3

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

440.00 0.00

4.5. Vytautas
Pilkauskas 2023-06-05 Sąskaita faktūra Serija

2023 Nr. 081
Fotografavimo paslaugos 2023-06-03 2023 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato II etape, Kelmės r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.638870558266378

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

410.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.6. Alfonsas
Rakauskas 2023-06-04

Sąskaita faktūra Serija
ARA Nr.
2023-06-04/12

Fotografijos paslaugos 2023-06-04 2023 m. Lietuvos automobilių Aukštaitijos kroso taurės II etape,
Ramygala
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.638940148259419

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

340.00 0.00

4.7. Gediminas
Sriubas 2023-06-03 Sąskaita faktūra Serija

AST Nr. 2023-06-03-1
Filmavimo ir montavimo paslaugos - 2023-06-03 2023 m. Lietuvos Drifto čempionatas II etapas, Kačerginė
https://www.youtube.com/watch?v=Em0lYDDbX0Y

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

335.00 0.00

4.8. Andrius
Sadauskas 2023-05-28 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000003
Fotografavimo paslaugos - 2023-05-28 Lietuvos Drag lenktynių čempionato I etapas, Kazlų Rūda
https://www.facebook.com/media/set?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.634687022018065

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 320.00

4.9. Andrius
Sadauskas 2023-06-11 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000005
Fotografavimo paslaugos - 2023-06-11 Lietuvos Drifto Street lygos čempionato II etapas, Marijampolė
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.643812357772198

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 315.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.10. Darius
Kibirkštis 2023-06-11 Sąskaita faktūra Serija

FTA Nr. 118
Fotografavimo paslaugos - 2023-06-11 Lietuvos automobilių Street Race čempionato III etapas, Lietuvos
automobilių slalomo čempionato III etapas, Kačerginė
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.643502741136493

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

320.00 0.00

4.11. Tomas Žekonis 2023-06-14 Sąskaita faktūra Serija
TZ Nr. 96

Fotografavimo paslaugos: 2023-05-12/13 2023 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato I etapas,
Mažeikių r. https://www.youtube.com/watch?v=0OgwxYJGCYk 2023-06-02/03 2023 m. Lietuvos
automobilių ralio čempionato II etapas, Kelmės r. https://www.youtube.com/watch?v=t-R6eRPsX6o

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

800.00 0.00

Iš viso 4: 3705,00 635,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. UAB Sostinės
greitoji 2023-05-29 PVM sąskaita faktūra

Serija SOS Nr. 002133 GMP brigados budėjimas

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2400.00 0.00

5.2. UAB Sostinės
greitoji 2023-06-29 PVM sąskaita faktūra

Serija SOS Nr. 002159 GMP brigados budėjimas

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2900.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.3. UAB Jugrita 2023-06-28 PVM sąskaita faktūra
JUG Nr. 232829 Medicininės priemonės pirmajai medicininei pagalbai suteikti automobilių sporto varžybose

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 592.30

Iš viso 5: 5300,00 592,30

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

6.1. UAB Daita 2023-06-09 PVM sąskaita faktūra
Serija DA Nr. 3573 Ilgalaikio turto įsigijimas - naudotas greitosios med. pagalbos automobilis MB Sprinter II Kasten, 2012 m.

2023 m.
įvairaus
amžiaus grupių
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

7000.00 2500.00

Iš viso 6: 7000,00 2500,00

Iš viso I: 24904,67 4767,90

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems
vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų
nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2023-04-28
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2023-04-01

Projektų vadovo darbo užmokestis 04 mėn. 1000.00 1436.00

7.2.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2023-04-28
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2023-04-02

Finansininko darbo užmokestis 04 mėn. 650.00 1401.37

7.3.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2023-05-31
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2023-05-01

Projektų vadovo darbo užmokestis 05 mėn. 1000.00 1436.00

7.4.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2023-05-31
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2023-05-02

Finansininko darbo užmokestis 05 mėn. 650.00 1786.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7.5.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2023-06-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2023-06-01

Projektų vadovo darbo užmokestis 06 mėn. 1000.00 439.46

7.6.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2023-06-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2023-06-02

Finansininko darbo užmokestis 06 mėn. 650.00 1013.82

Iš viso 7: 4950,00 7512,65

Iš viso II: 4950,00 7512,65

Iš viso ataskaitoje: 29854,67 12280,55


